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Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Görüş Bildirmekten Kaçınma

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA

SINIRLI DENETİM RAPORU

DİRİTEKS DİRİLİŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Yönetim Kurulu'na

Sonuç Vermekten Kaçınma

Diriteks Diriliş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş  ve bağlı ortaklıklarının ("Şirket veya .
Grup") 30 Haziran 2020 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda 
yer alan konsolide finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem 
konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının incelemesini yapmakla 
görevlendirilmiş bulunuyoruz.

Grup' un ilişikteki yönetim kurulunun ara dönem faaliyet raporuna ilişkin herhangi
bir sonuç verememekteyiz.  bölümünde Sonuç Vermekten Kaçınmanın Dayanağı
belirtilen hususun öneminden dolayı, tarafımızca söz konusu ara dönem faaliyet 
raporuna ilişkin sınırlı denetim sonucuna dayanak oluşturacak yeterli ve uygun 
denetim kanıtı elde edilememiştir.

.Sonuç Vermekten Kaçınmanın Dayanağı

1) Grubun ana şirketi olan Diriteks Diriliş Tekstil Sanayi Vve Ticaret A.Ş. tarafından, 
29.11.2019 tarihinde Kamu Aydınlatma Platformu'na yapılan Özel Durum 
Açıklamasına göre 5 Eylül 2019 tarihinde personellerin iş akdi feshedilmiş ve 
Diriteks Diriliş Tekstil San.ve Tic.A.Ş.'nin üretimi tamamen durmuştur. Bu durum 
da işletmenin sürekliliği konusunda belirsizliğe neden olmaktadır. Şirket cari 
dönemde bir üretim faaliyetinde de bulunmamıştır.

2) Şirketin finansal tablolarının %41'ini oluşturan kredilere ilişkin olarak, cari 
dönemde hiçbir anapara ve faiz ödemesinde bulunulmamıştır.

3) Şirketin aleyhine yürütülen çok sayıda hukuki süreç bulunmaktadır. İlgili hukuki 
süreçlerin muhtemel sonuçları, Şirket faaliyetleri üzerinde önemli etki yaratma 
potansiyeli taşımaktadır.

4) Eski yönetim aleyhine açılmış farklı konularda davalar bulunmaktadır.

Bağımsız Denetçi Görüşü



5) Şirketin faaliyetlerine devam edebilmesi için dış finansal kaynağa ihtiyacı 
bulunmaktadır. Bu ihtiyacını karşılama için bedelli sermaye artırımı yapmayı 
planlamakta olup rapor tarihi itibariyle sonuçlandırılmış bir girişim 
bulunmamaktadır.

Sonuç

Bu doğrultuda, Topluluğun 1 Ocak-30 Haziran 2020 hesap dönemine ilişkin özet 
konsolide finansal tablolarının denetimi sonucunda sonuç vermekten 
kaçınmamızı gerektiren sebepler mevcut olduğundan, ara dönem faaliyet 
raporunda Grup' un finansal durumuyla ilgili raporlanacak tutarlar hakkında 
yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilememiştir

19 Ağustos 2020, Ankara
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İlgili Şirketler []
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